
Bygginvesteringarna ökar i Värmland
Svensk byggindustri är inne i en period där konjunkturen fortsätter att mattas av. I Värmlands län ökar däremot bygginvesteringarna 2012.
Det är en ökning av bostads- och anläggningsinvesteringar som är förklaringen. Det visar en regional prognos från Sveriges Byggindustrier
(BI).

Bostadsinvesteringarna minskade förra året i Värmland till en historiskt låg nivå. I år ökar bostadsinvesteringarna och det är ett ökat
flerbostadshusbyggande som driver utvecklingen.

– Trots att bostadsbyggandet ökar i år är det från en låg nivå. Det är viktigt att kommunerna tar sitt ansvar och håller en hög planberedskap så att
bostadsprojekt kan komma igång säger Lars Lundblad, chef Sveriges Byggindustrier Karlstad.

Lokalbyggandet minskar totalt sett i år och det är en negativ utveckling för de offentliga investeringarna medan de privata förblir oförändrade.

– Vi ska komma ihåg att lokalbyggandet minskar från en hög nivå. I år blir ett mellanår men vi har många projekt i ”pipeline”, byggande av kontor, affärshus
och sjukhus är exempel, fortsätter Lars Lundblad.

Anläggningsinvesteringarna ökar i år tack vare privata projekt. De privata anläggningsinvesteringarna är i Värmland dubbelt så stora som de offentliga.

– Det är positivt att privata aktörer satsar. Det handlar framför allt om stora industrianläggningar. På infrastruktursidan ser vi ett allt mer uppdämt behov att
rusta upp vägar och järnvägar i länet, avslutar Lars Lundblad.

För kompletterande information, kontakta
Lars Lundblad, chef Sveriges Byggindustrier Karlstad, 070-422 49 33, lars.lundblad@bygg.org
Lars-Johan Blom, ansvarig regionala prognoser Sveriges Byggindustrier, 0709-25 58 47, lars-johan.blom@bygg.org

 

Pressbilder: http://www.bygg.org/presskontakt/bildarkiv__322 

Sveriges Byggindustrier (BI) är bransch- och arbetsgivarorganisation för bygg- och anläggningsföretag verksamma i Sverige. Över 3200 medlemsföretag
samverkar inom förbundet för att skapa goda förutsättningar och villkor för byggindustrin och dess anställda. BI:s prioriterade mål är ett modernt
medarbetaravtal och en sund byggbransch. Se www.bygg.org


